
 
                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                               

Ai Sigg. Genitori  

Ai Sigg. Docenti  

Al Personale ATA dei Plessi Interessati  

 Scuola Primaria  

LATTARICO-CENTRO 

 

 Al Sig. Sindaco 

Comune di Lattarico 

 

                                                                                                        Al DSGA 

                                                                                                    All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

                                                                                                          LORO SEDI  

                                                                                                                                              Al Sito Web 

 

OGGETTO: Ulteriori misure di contenimento della diffusione dell’epidemia da COVID-19.  

TRASFERIMENTO classe IV sez. F  SCUOLA PRIMARIA LATTARICO-CENTRO presso 

Edificio Scuola Secondaria di 1° grado Lattarico-Regina. 
                               

                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RILEVATA la necessità di adottare ulteriori misure di contenimento della diffusione dell’epidemia 

da COVID-19; 

VALUTATA la diffusione dei contagi da SARS CoV-2 Variante Omicron; 

VISTA la delibera n. 7 del 11/02/2022 del Consiglio d’Istituto in relazione al trasferimento della 

classe IV sez. F della Scuola Primaria di Lattarico-Centro; 

VALUTATE tutte le attività organizzative e didattiche correlate; 

CONSIDERATA la normativa vigente in materia di contenimento della diffusione dell’epidemia da 

COVID-19; 

VISTO il D.L. n. 5 del 04/02/2022 “Misure urgenti in materia di certificazioni verdi COVID-19 e 

per lo svolgimento in sicurezza delle attività nell’ambito del sistema educativo, scolastico e 

formativo”; 

VISTA la Circolare n. 9498 del  04/02/2022 del Ministero della Salute; 

ACQUISITO il parere del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP); 

TENUTO CONTO dell’orario di funzionamento dei plessi interessati; 

 

DISPONE 

 
il trasferimento della classe IV sez. F della Scuola Primaria di Lattarico-Centro, composta da n. 19 

alunni, a partire da martedì 22/02/2022 presso il Plesso Scuola Secondaria di 1° grado di Lattarico-

Regina in via Convento, adiacente alla Scuola Primaria di Lattarico-Centro. 





 
  

Le attività didattiche, nel Plesso interessato, si svolgeranno nel rispetto dello stesso orario:  

 

      PLESSO/CLASSE ORARIO DI ENTRATA ORARIO DI USCITA  GIORNI 

SCUOLA PRIMARIA 

LATTARICO 

CENTRO 

 

Classe quarta sez. F 

 

presso Edificio Scuola 

Secondaria di 1° grado 

PIANO TERRA 

           ore 8.00          ore 13.00 lunedì – mercoledì – 

venerdì 

 

 

           ore 8.00          ore 12.00 martedì – giovedì – 

sabato 

 
 

Il servizio Scuolabus sarà garantito nelle stesse modalità ed orario, con prelievo prima degli alunni 

della classe IV sez. F e di seguito gli alunni delle altre classi. 
 

Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione. 

 
                                                                                                                       

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof.ssa Teresa Mancini 

  Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi 
 
 


		2022-02-18T15:07:41+0100
	Teresa Mancini




